COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "TRANSPEMCAY" S.A

Constituida el 24 de junio del 2010

Tabacundo - Ecuador

Ofc. 003 – 2019 - TRANSPEMCAY S.A. Tabacundo, 10 de Mayo del 2019

Señor
GALO MARTIN INLAGO FONTE.
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía de transporte pesado "TRANSPEMCAY S.A." celebrada el día Jueves 09 de Mayo del 2019, tuvo el acierto de elegirle a usted, en calidad de GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de dos años, con todos los derechos y atribuciones que consta en el Estatuto Social. Entre varias de sus atribuciones consta que ejercerá la representación legal, judicial; y extrajudicial de la Compañía, tal como lo dispone el Artículo Vigésimo Sexto del Estatuto Social.

La Compañía de transporte pesado "TRANSPEMCAY S.A." se constituyó mediante escritura pública otorgada el 24 de junio del 2010, ante el señor Dr. Ángel Ramiro Barragan Chavín Notario del Cantón Pedro Moncayo, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la propiedad del Cantón Pedro Moncayo, con fecha 23 de Julio del 2010.

De usted, Muy Atentamente

Sr. Jose Roberto Rojas. PRESIDENTE

C.C. 1704498508

ACEPTO: El nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía de transporte pesado "TRANSPEMCAY S.A."

Tabacundo, 10 de Mayo del 2019.

Sr. Gale Wartin Inlago Fonte. GERENTE GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL

C.C. 1002724373